
ZARZĄDZENIE Nr 19/2008 
Wójta Gminy w Czernikowie z 

dnia 18 września 2008r. 
 

w sprawie wszczęcia kontroli podatkowej i powołania komisji kontrolnej. 
 
 
 

Na podstawie art.281 § l i  2 oraz art. 282 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2005r. Nr 8 poz.60 z późn. zm.) 

 
 

Wójt Gminy zarządza 
co następuje: 

 
 

§ 1  

Wszczynam kontrolę podatkową w sprawie deklaracji podatkowych na podatek od nieruchomości 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

 

§ 2  
 
W celu przeprowadzenia kontroli powołuje się komisje w następującym składzie: 
1. Piotr Murszewski - Przewodniczący 
2. Mariola Rossochacka - członek 
3. Zdzisław Kwiatkowski - członek 
4. Joanna Kozakiewicz - członek 

 

§ 3  
 
Do zadań komisji należy weryfikacja deklaracji podatkowych na podatek od nieruchomości 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

 

§ 4  
 
Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach od 22.09.2008r. do 16.10.2008r. 

 

§ 5  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

'
ó
j
t  

 


